

Steen Daugaard Larsen Invest ApS

Blokken 13, 1
3460 Birkerød

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/09/2019

Steen Daugaard Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Steen Daugaard Larsen Invest ApS
 Blokken 13, 1
 3460 Birkerød

CVR-nr: 31625432
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018/19 udgør -170.576 kr. Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre driftsindtægter		0	589.437
Bruttoresultat		-2.654	1.817.432
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-2.654	2.406.869
Personaleomkostninger		0	-2.095.356
Resultat af ordinær primær drift		-2.654	311.513
Andre finansielle indtægter		53.820	21.170
Øvrige finansielle omkostninger		-271.240	-17.399
Ordinært resultat før skat		-220.074	315.284
Skat af årets resultat		49.498	-70.459
Årets resultat		-170.576	244.825
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		250.000	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	700.000
Overført resultat		-420.576	-455.175
I alt		-170.576	244.825

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19	2017/18
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	589.151
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	589.151
Anlægsaktiver i alt		0	589.151
Udskudte skatteaktiver		48.420	0
Andre tilgodehavender		132	55.688
Periodeafgrænsningsposter		0	5.152
Tilgodehavender i alt		48.552	60.840
Likvide beholdninger		350.320	50.346
Omsætningsaktiver i alt		398.872	111.186
Aktiver i alt		398.872	700.337

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		22.390	442.966
Forslag til udbytte		250.000	0
Egenkapital i alt		397.390	567.966
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	12.361
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	28.828
Skyldig selskabsskat		1.062	83.938
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		420	7.244
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.482	132.371
Gældsforpligtelser i alt		1.482	132.371
Passiver i alt		398.872	700.337

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Steen Daugaard Larsen Holding ApS og dette selskabs moderselskab. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det ultimative moderselskab for danske selskabsskatter indenfor sambeskatningskredsen.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0